

Garda Holding ApS

**Bredkær Tværvej 10
8250 Egå**

CVR-nr. 20 57 05 39

**Årsrapport for 2017/18
(21. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7/3.2019



Steen Leth Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance 30. september	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Garda Holding ApS
Bredkær Tværvej 10
8250 Egå

Telefon: 20929944

CVR-nr.: 20 57 05 39

Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Stiftet: 5. januar 1998

Regnskabsår: 21. regnskabsår

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Steen Leth Pedersen, direktør

Revision

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem datterselskaber at drive handel, fabrikation og lagervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 846.865, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 15.628.841.

Selskabets ledelse anser resultatet for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttotab		-58.128	-66.601
Resultat før finansielle poster		-58.128	-66.601
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		826.818	-184.325
Finansielle indtægter	1	310.822	740.345
Finansielle omkostninger	2	-192.456	-290.379
Resultat før skat		887.056	199.040
Skat af årets resultat	3	-40.191	-87.791
Årets resultat		846.865	111.249
Foreslået udbytte		108.000	105.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.672.844	-337.325
Overført resultat		-933.979	343.574
		846.865	111.249

Balance 30. september

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	6.018.120	6.053.776
Andre tilgodehavender		55.196	0
Finansielle anlægsaktiver		6.073.316	6.053.776
Anlægsaktiver i alt		6.073.316	6.053.776
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.014.953	2.999.035
Selskabsskat		90.831	44.216
Tilgodehavender		3.105.784	3.043.251
Værdipapirer		4.606.551	5.086.915
Værdipapirer		4.606.551	5.086.915
Likvide beholdninger		2.119.690	911.395
Omsætningsaktiver i alt		9.832.025	9.041.561
Aktiver i alt		15.905.341	15.095.337

Balance 30. september

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.893.119	4.220.275
Overført resultat		9.427.722	10.361.702
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	105.000
Egenkapital	5	15.628.841	14.886.977
Selskabsskat		0	1.511
Skyldigt sambeskatningsbidrag		14.982	0
Langfristede gældsforpligtelser		14.982	1.511
Gæld til tilknyttede virksomheder		247.517	191.934
Anden gæld		14.001	14.915
Kortfristede gældsforpligtelser		261.518	206.849
Gældsforpligtelser i alt		276.500	208.360
Passiver i alt		15.905.341	15.095.337
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	119.918	101.950
Andre finansielle indtægter	190.904	638.395
	<u>310.822</u>	<u>740.345</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle aktiver	182.019	0
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	7.616	8.923
Andre finansielle omkostninger	2.821	16.566
Kursreguleringer omkostninger	0	264.890
	<u>192.456</u>	<u>290.379</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	42.460	87.780
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-2.269	11
	<u>40.191</u>	<u>87.791</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2017	1.833.500	1.833.500
Afgang i årets løb	-1.708.500	0
Kostpris 30. september 2018	<u>125.000</u>	<u>1.833.500</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (fortsat)		
Værdireguleringer 1. oktober 2017	4.220.276	4.557.601
Årets afgang	1.553.652	0
Årets resultat	119.192	-184.325
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>-153.000</u>
Værdireguleringer 30. september 2018	<u>5.893.120</u>	<u>4.220.276</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>6.018.120</u>	<u>6.053.776</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Minatol Handelsselskab ApS Århus	Aarhus	0%	0	0
Just Ejendomme ApS	Aarhus	100%	6.018.120	149.040

Noter

5 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	200.000	4.220.275	10.361.701	-2.695.000	12.086.976
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	2.800.000	2.800.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-105.000	-105.000
Årets resultat	0	1.672.844	-933.979	108.000	846.865
Egenkapital 30. september 2018	200.000	5.893.119	9.427.722	108.000	15.628.841

Virksomhedskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2017 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Udlån til Minatol Handelsselskab ApS Århus kr. 2.000.000 er stillet som ansvarlig lånekapital i selskabet.